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Nyckeln till tryggare boende 
Välkommen till ett webbinarium om hur bostadsbolag kan bidra med stöd för våldsutsatta i nära relationer

Inbjudan från Kommunal utveckling tillsammans 
med Fastighetsägarna och Sveriges Allmännytta

Föreläsare: 

Sofia Gärdfors, VD på det kommunala  
bolaget Störningsjouren, berättar om hur 
allmännyttan i Göteborg, Framtidenkoncernen, 
har tagit ett helhetsgrepp och jobbar aktivt 
med att alla ska bo tryggt genom konceptet 
Våga bry dig. 

Sofie Hartnor, projektledare Malmö stad,  
delar med sig av erfarenheter från ett  
gemensamt projekt med Fastighetsägarna  
Syd där kompetensutveckling och vikten av 
att samverka för att kunna erbjuda stöd till 
våldsutsatta är i fokus.

Sara Skoog Waller är fil. dr i psykologi och 
forskare med inriktning på eftervåld. Sara 
leder forskningsprojektet En egen plats som 
undersöker våldsutsattas rätt till boende,  
betydelsen av kommunernas lösningar för  
den våldsutsattas livsvillkor och skydd  

från fortsatt våld, samt hur kommuners arbete kring  
stadigvarande boende kan stärkas. 

Maria Boustedt Hedvall och  
Frida Fröberg, utredare på  
Socialstyrelsen berättar om det 
fyra år långa regeringsuppdrag 
som de sedan 2022 ansvarar för 
och som handlar om att stärka  

det nationella stödet till kommunerna i deras arbete med att 
ge stöd till våldsutsatta att ordna stadigvarande boende.

Sveriges Allmännyttas chefsjurist, Lars Matton, 
lyfter de hyresrättsliga perspektiven och 
fastighetsägarens ansvar utifrån hyres- 
lagstiftningen. 

Livesänt
event

Anmäl HÄR
senast 30 maj 

Länk vid
anmälan 

4 juni
09.00-12.00

Det här är ett tillfälle för dig som arbetar på bostadsbolag att få ökad kunskap kring våldsutsattas möjlighet till stadigvarande  
boende. Webbinariet modereras av Renée Andersson, forskare och sakkunnig i kvinnofridsfrågor på Socialstyrelsen. Genom ett 
antal lärande exempel, en genomgång av fastighetsägarens skyldigheter kopplat till hyreslagen, uppföljning av regeringsupp-
draget om att stärka det nationella stödet till kommunernas arbete med stadigvarande boende samt färska forskningsresultat 
kommer du få med dig olika perspektiv som förhoppningsvis kan inspirera till och möjliggöra ett fortsatt viktigt arbete. 

Webbinariet avslutas med lanseringen av den kostnadsfria webbutbildningen Steg för steg, ett kunskapsstöd för dig som arbetar 
inom bostadsbolag och som är framtaget genom ett samarbete mellan Socialstyrelsen, Kommunal utveckling i Jönköpings län, 
Fastighetsägarna och Sveriges Allmännytta. 

Åsa Schelin, expert boendefrågor 
Sveriges Allmännytta och Anna 
Wiking, Stadsutvecklings- och 
samhällsstrateg Fastighetsägarna 
Syd, delar med sig av sina  
gemensamma erfarenheter om 

varför höjd kunskap om våldsutsatthet är viktigt för deras 
medlemmar samt ger exempel på hur deras medlemmar  
arbetar för stadigvarande boende. 
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En panel bestående av några av föreläsarna samt Martin Lindvall, samhällspolitisk chef på Fastighetsägarna som analyserar 
svensk bostadsmarknad och bostadspolitik och medverkar i policyutveckling inom området, summerar dagen och ger sina  
reflektioner på vad som blir viktigt i det fortsatta arbetet med stadigvarande boende för våldsutsatta. 

Välkommen!
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